
PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : PUGLIA PACIFISTA E POPOLARE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

DONNO ADA 0

FOSCARINI FABIO MASSIMO 0

LONGO DARIO 0

MONTRONE GIOVANNA 0

ROMANELLO DUILIO COSIMO 0

SCHIAVONE CARLO 0

TOMA BARBARA 0

25/11/2025 08:50.49
Pagina 1 di 26



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : ALLEANZA CIVICA PER LA PUGLIA

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

COLANTUONO NUNZIO 0

GIANNUZZO DONATA 0

MARTINI ERICA 0

MARZO SALVATORE 0

MICCOLIS GABRIELE 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : ALLEANZA VERDI E SINISTRA

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

MARASCHIO ANNA GRAZIA 4

STOMEO IVAN 4

PUZZOVIO VINCENZO 3

VENDOLA NICOLA 1

BIONDO LOREDANA 0

D'AMATO ROSA 0

LIBARDO GIORGIA 0

SCORRANO DANILO 0

TORSELLO MARCELLO SALVATORE 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : PER LA PUGLIA DECARO CANDIDATO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE 6

PAPPADA' ANTONELLA 4

ANSELMI MARIA GRAZIA 0

CALABRESE MATTIA 0

DE SIMONE GABRIELE 0

GENTILE MARTINA 0

LEE LINDA JACQUELINE 0

LIBERTI SIMONA 0

PEZZUTO MAURIZIO 0

QUIDO CLARISSA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : DECARO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

GRECO PAOLO 5

MIGLIETTA SILVIA 2

SABATO FRANCESCO 2

AMANTONICO MARCO 0

CAPUTO ERIKA 0

COLUCCIA FEDELE 0

GIGANTE GIULIA 0

MARINACI GIANCARLO 0

REGA MARIA LUCE 0

ZAPPATORE SANDRA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : PARTITO DEMOCRATICO - CANDIDATO PRESIDENTE DECARO

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

BLASI SERGIO 25

ANTONICA ALESSANDRA 9

GIANNOTTA MARCO 7

MINERVA STEFANO 7

MANTI ADDOLORATA ANNA 4

RONZINO GRAZIANA 4

CAPONE LOREDANA 2

GENNARO VALENTINA 2

GATTO EMANUELE 1

RIZZINI ANTONIO 0

25/11/2025 08:50.49
Pagina 6 di 26



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : MOVIMENTO 5 STELLE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

CASILI CRISTIAN 7

ALESSANDRELLI LUIGI 0

ANTONACI ANTONIO 0

D'ACQUARICA TANIA 0

ERRICO GABRIELLA 0

ERRICO MARCELLA MARIANGELA 0

FRASSANITO CRISTINA 0

LEGGIO MASSIMO 0

RIZZELLO QUINTINO 0

VETRANO COSIMO 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : AVANTI POPOLARI CON DECARO CANDIDATO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

CALASSO PAOLA LUCIANA 2

CICCARESE COSIMO 0

GRECO FRANCESCO 0

GUIDO RITA 0

LEONE SANDRO ENDRIO 0

LUBELLI LAURA 0

MARRELLA SIMONA 0

POTI' MARCO MARCELLO NICETA 0

TONDO LUCA 0

TROVATELLO PIERRE LUIGI 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : FORZA ITALIA - BERLUSCONI - PPE - LOBUONO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

MAZZOTTA PARIDE 54

RAONE ANTONIO 15

DE PASCALIS ANTONIA 7

PREVITERO ANTONELLA LUCIA 3

SANGHEZ MARIA ASSUNTA 1

CAPOCCIA STEFANIA 0

MANTA LUCIA 0

RIZZELLO SILVIA 0

TREVISI CARLA TONIA 0

TULIPANO ROSALIA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : NOI MODERATI - CIVICI PER LOBUONO

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

MANCA LUIGI 3

ATTANASI ANTONIO 0

DE SANTIS MARCO 0

GIANNINI NADIA 0

LORENZO RAFFAELE 0

NATALI LUIGI 0

OZZA FRANCESCA 0

SANDALO DONATELLA 0

TRIDICI GERARDO 0

VATTOVANI ELISABETTA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : LEGA PUGLIA

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

DE BLASI GIANFRANCO 13

MAZZEI LUIGI 4

FORMOSO ARMANDO 2

MICCOLI COSIMO 1

BANDELLO ANTONIO 0

CALO' LAURA 0

MARZO ADRIANA 0

MONTICELLI CUGGIO' BERNARDO 0

PALESE MARIA ELENA 0

RAHO ALESSANDRA 0

25/11/2025 08:50.49
Pagina 11 di 26



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELONI

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

PAGLIARO PAOLO 58

BASILE CATALDO 19

RIZZELLO ELISA 10

GRECO MARIA LUISA 6

NEGRO GIUSEPPE 5

CHIFFI ANNACHIARA 2

MANCA MASSIMILIANO 1

GATTO ALBERTO EGIDIO 0

SCALZI CHIARA 0

SCARANGELLA ROSI AGNESE 0

25/11/2025 08:50.49
Pagina 12 di 26



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : LA PUGLIA CON NOI

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 1Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

RAMUNDO FABIO 3

CANNONE GABRIELE 0

D'ANCA ANDREA 0

IMPERIALE PASQUALINA 0

PICCOLO COSIMO ATTILA 0

PURGATORIO ROSSANA 0

RICCIO GABRIELLA 0

RIZZATO PAOLO 0

RIZZO FABIO 0

SPALLUTO CALIANA 0

25/11/2025 08:50.49
Pagina 13 di 26



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : PUGLIA PACIFISTA E POPOLARE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

DONNO ADA 0

FOSCARINI FABIO MASSIMO 0

LONGO DARIO 0

MONTRONE GIOVANNA 0

ROMANELLO DUILIO COSIMO 0

SCHIAVONE CARLO 0

TOMA BARBARA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : ALLEANZA CIVICA PER LA PUGLIA

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

COLANTUONO NUNZIO 0

GIANNUZZO DONATA 0

MARTINI ERICA 0

MARZO SALVATORE 0

MICCOLIS GABRIELE 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : ALLEANZA VERDI E SINISTRA

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

PUZZOVIO VINCENZO 3

STOMEO IVAN 2

MARASCHIO ANNA GRAZIA 1

VENDOLA NICOLA 1

BIONDO LOREDANA 0

D'AMATO ROSA 0

LIBARDO GIORGIA 0

SCORRANO DANILO 0

TORSELLO MARCELLO SALVATORE 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : PER LA PUGLIA DECARO CANDIDATO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE 2

QUIDO CLARISSA 2

ANSELMI MARIA GRAZIA 0

CALABRESE MATTIA 0

DE SIMONE GABRIELE 0

GENTILE MARTINA 0

LEE LINDA JACQUELINE 0

LIBERTI SIMONA 0

PAPPADA' ANTONELLA 0

PEZZUTO MAURIZIO 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : DECARO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

GRECO PAOLO 11

MIGLIETTA SILVIA 9

SABATO FRANCESCO 5

COLUCCIA FEDELE 1

AMANTONICO MARCO 0

CAPUTO ERIKA 0

GIGANTE GIULIA 0

MARINACI GIANCARLO 0

REGA MARIA LUCE 0

ZAPPATORE SANDRA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : PARTITO DEMOCRATICO - CANDIDATO PRESIDENTE DECARO

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

BLASI SERGIO 25

MINERVA STEFANO 19

MANTI ADDOLORATA ANNA 17

ANTONICA ALESSANDRA 4

CAPONE LOREDANA 2

GATTO EMANUELE 1

GENNARO VALENTINA 1

GIANNOTTA MARCO 1

RIZZINI ANTONIO 0

RONZINO GRAZIANA 0

25/11/2025 08:50.49
Pagina 19 di 26



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : MOVIMENTO 5 STELLE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

CASILI CRISTIAN 6

ERRICO GABRIELLA 1

ALESSANDRELLI LUIGI 0

ANTONACI ANTONIO 0

D'ACQUARICA TANIA 0

ERRICO MARCELLA MARIANGELA 0

FRASSANITO CRISTINA 0

LEGGIO MASSIMO 0

RIZZELLO QUINTINO 0

VETRANO COSIMO 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : AVANTI POPOLARI CON DECARO CANDIDATO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

LUBELLI LAURA 3

POTI' MARCO MARCELLO NICETA 2

CALASSO PAOLA LUCIANA 0

CICCARESE COSIMO 0

GRECO FRANCESCO 0

GUIDO RITA 0

LEONE SANDRO ENDRIO 0

MARRELLA SIMONA 0

TONDO LUCA 0

TROVATELLO PIERRE LUIGI 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : FORZA ITALIA - BERLUSCONI - PPE - LOBUONO PRESIDENTE

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

MAZZOTTA PARIDE 30

RAONE ANTONIO 22

DE PASCALIS ANTONIA 6

TREVISI CARLA TONIA 6

PREVITERO ANTONELLA LUCIA 5

CAPOCCIA STEFANIA 0

MANTA LUCIA 0

RIZZELLO SILVIA 0

SANGHEZ MARIA ASSUNTA 0

TULIPANO ROSALIA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : NOI MODERATI - CIVICI PER LOBUONO

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

MANCA LUIGI 1

OZZA FRANCESCA 1

ATTANASI ANTONIO 0

DE SANTIS MARCO 0

GIANNINI NADIA 0

LORENZO RAFFAELE 0

NATALI LUIGI 0

SANDALO DONATELLA 0

TRIDICI GERARDO 0

VATTOVANI ELISABETTA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : LEGA PUGLIA

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

DE BLASI GIANFRANCO 12

BANDELLO ANTONIO 3

CALO' LAURA 2

MAZZEI LUIGI 2

PALESE MARIA ELENA 1

FORMOSO ARMANDO 0

MARZO ADRIANA 0

MICCOLI COSIMO 0

MONTICELLI CUGGIO' BERNARDO 0

RAHO ALESSANDRA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELONI

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

PAGLIARO PAOLO 55

BASILE CATALDO 18

RIZZELLO ELISA 17

NEGRO GIUSEPPE 10

GRECO MARIA LUISA 5

SCALZI CHIARA 5

CHIFFI ANNACHIARA 1

MANCA MASSIMILIANO 1

GATTO ALBERTO EGIDIO 0

SCARANGELLA ROSI AGNESE 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI REGIONALI DEL 23 NOVEMBRE 2025

Lista : LA PUGLIA CON NOI

Circoscrizione: LECCE Sezione: SEZIONE 2Comune: PALMARIGGI

Regione: PUGLIA

Cognome Nome Preferenze

CANNONE GABRIELE 0

D'ANCA ANDREA 0

IMPERIALE PASQUALINA 0

PICCOLO COSIMO ATTILA 0

PURGATORIO ROSSANA 0

RAMUNDO FABIO 0

RICCIO GABRIELLA 0

RIZZATO PAOLO 0

RIZZO FABIO 0

SPALLUTO CALIANA 0
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